PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         28.03.2014

                                                                  № 1454-60/5
О согласовании передачи в безвозмездное пользование частей здания,
расположенного по адресу: г. Пенза, пл. Маршала Жукова, 4, и признании утратившим силу решения Пензенской городской Думы от 28.10.2011

№ 741-32/5
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Согласовать администрации города Пензы передачу в безвозмездное пользование  частей здания, расположенного по адресу: г. Пенза, пл. Маршала Жукова, 4, общей площадью 2053,3 кв. м для служебного использования организациям согласно приложению на неопределенный срок.
2. Решение Пензенской городской Думы от 28.10.2011 № 741-32/5 «О  передаче в безвозмездное пользование частей здания, расположенного по адресу: г. Пенза, пл. Маршала Жукова, 4, и признании утратившими силу некоторых решений Пензенской городской Думы»  признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

Глава города

Ю.П. Алпатов
Приложение к решению

Пензенской городской Думы

от 28.03.2014 № 1454-60/5
Перечень помещений, передаваемых в безвозмездное пользование

	№
п/п
	Наименование организации
	Фактически занимаемая площадь, кв.м.
	№ помещения на поэтажном плане согласно экспликации технического паспорта

	1
	Управление  муниципального имущества администрации

города Пензы
	609,5
	Цок. этаж: 34; 48

1 этаж: 56, 58, 68, 69, 70, 75, 80, 81;

2 этаж: 026а

4 этаж: 47, 46, 45, 44, 43, 42, 41, 9а, 8, 7, 6, 33, 34, 27, 48, 1, 2, 22, 23;

5 этаж: 25, 34;

	2
	Финансовое управление города Пензы
	896,2
	Цок. этаж: 54, 54а, 53, 52, 29, 58, 56, 55, 62, 63, 69;

5 этаж: 51, 50, 49, 48, 47, 46, 45, 43, 42, 41, 40, 39, 22, 13, 12, 11, 10, 8, 6, 7, 9, 56, 52, 1, 5;

	3
	Управление здравоохранения

 города Пензы
	99,1
	Цок. этаж: 16а

5 этаж: 38, 37, 36, 32

	4
	Комитет по физкультуре, спорту и молодежной политике города Пензы
	166,8
	Цок. этаж: б/н

1 этаж: 42, 39, 40, 41;

4 этаж: 36

5 этаж: 21

	5
	МКУ  Рекламная служба г.Пензы»
	94,5
	4 этаж: 16, 11, 37,

5 этаж: 16

	6
	МУП «Зеленое хозяйство города Пензы»
	145,5
	Цок. этаж: 21а, 22, 22а, 26, 27, 28, 28а, 24

	7
	Пензенский городской совет ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохрани-

тельных  органов
	41,7
	1 этаж: 37, 52

	8
	Пензенская городская Дума
	923,3
	2 этаж: 22, 23, 24, 25, 26;

3 этаж: 9, 9а, 8, 7, 6, 36а, 5, 4, 3, 35, 34, 31, 32, 33, 30, 29, 41, 42, 36, 37, 1, 2;

4 этаж: 14;

Цок. этаж: 5, 6

Заместитель председателя
Пензенской городской Думы

Ж.З. Туктаров